证券代码：300413                 证券简称：芒果超媒                       公告编号：2020-076

芒果超媒股份有限公司

关于 2020年度向特定对象发行 A股股票预案

修订情况说明的公告

芒果超媒股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月25日召开第三届

董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十二次会议，于2020年10月23日召

开2020年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<芒果超媒股份有限公司2020

年度向特定对象发行A股股票预案>的议案》等相关议案。

2020年12月8日，公司召开第三届董事会第三十四次会议和第三届监事会第

二十五次会议，审议通过了《关于<芒果超媒股份有限公司2020年度向特定对象

发行A股股票预案（修订稿）>的议案》等相关议案，对本次向特定对象发行A

股股票预案进行了修订。为便于投资者理解和查阅，就本次预案修订的主要内

容说明如下：

预案章节 章节内容 修订情况

重大事项提示 “重大事项提示”
更新本次向特定对象发行 A 股股票

的审批情况

释义 “释义”

1、本预案指《芒果超媒股份有限

公司 2020 年度向特定对象发行 A

股股票预案（修订稿）》；

2、最近三年及一期指 2017 年、

2018 年、2019 年及 2020年 1-9 月

第一节 本次向特定

对象发行 A 股股票

方案概要

“四、本次发行方案概要”之

“（十）本次发行决议有效

期”

删除“如公司于前述有效期内取得

中国证监会关于本次发行的同意注

册文件，则前述有效期自动延长至

本次发行完成之日。若国家法律、

法规对向特定对象发行股票有最新

规定，公司将按最新规定对本次发

行进行调整”的表述

“六、本次发行是否导致公司

控制权发生变化”

更新公司控股股东芒果传媒有限公

司拟通过公开征集受让方的方式协

议转让公司股份的进展

“七、本次发行方案已经取得

有关主管部门批准的情况以及

尚需呈报批准的程序”

更新本次向特定对象发行 A 股股票

的审批情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

第二节 董事会关于

本次募集资金使用

的可行性分析

“二、本次募集资金投资项目

的基本情况”之“（一）内容

资源库扩建项目”

更新内容资源库扩建项目审批及备

案情况

“二、本次募集资金投资项目

的基本情况”之“（二）芒果

TV 智慧视听媒体服务平台项

目”

更新芒果 TV 智慧视听媒体服务平

台项目审批及备案情况

第四节 本次发行相

关的风险说明

“三、财务风险”之“（二）

应收账款坏账损失风险”

更新公司截至 2020 年 9 月 30 日的

应收账款财务数据

“四、其他风险”之“（二）

审批与发行风险”

更新本次向特定对象发行 A 股股票

的审批情况

《芒果超媒股份有限公司2020年度向特定对象发行A股股票预案（修订

稿）》与本公告同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资

者注意查阅。

特此公告。

芒果超媒股份有限公司董事会

2020年12月9日